
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/243/

Código da publicação: 243

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 10:05:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 18/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2025 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
ESCOLAR E DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICIPIO DE SALMOURÃO/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL
ESCOLAR E DE EXPEDIENTE DESTINADOS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICIPIO DE SALMOURÃO/SP, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2025 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA ABERTA Baixar

13/04/2025 00:00:00 PROPOSTA ELETRONICA Baixar

08/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/243/p-styletext-alignjustifystrongregistro-de-precos-para-eventuais-e-futuras-aquisicoes-denbspmaterial-escolar-e-de-expediente-destinados-as-secretarias-municipais-do-strongspan-stylecolorblackstrongmunicipio-destrongspanstrong-salmouraospnbsppelo-periodo-de-12-mes/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e9ee8059ee6cf16107dc4f028bb1e52.xls
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c73bffc494f9895dcab4413997d1699.xls
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37fec1a870ccc7c33c369137cfc78b28.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00 VALOR MEDIO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e93fda9958caeed694dfdde65450a7af.pdf

